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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

CENTRO DE IDIOMAS

FACULATD DE INGENIERIA

NIVEL B1 B1
ANA ELIZABETH MALDONADO LEON
NIVEL: B1 PARALELO: B1
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
07:00 - B1 B1 AULA B203
08:00 PRESENCIAL
08:00 - B1 B1 AULA B203
09:00 PRESENCIAL
09:00 - B1 B1 AULA A109 INGLES, B1B1 ASIGNATURA: INGLES B1
10:00 PRESENCIAL (90 minutos) DOCENTE: ANA
MALDONADO AVirtual 2
https://cedia.zoom.us/j/83541354970
10:00 - B1 B1 AULA A109 INGLES, B1B1 ASIGNATURA: INGLES B1
11:00 PRESENCIAL (90 minutos) DOCENTE: ANA
MALDONADO AVirtual 2
https:/ /cedia.zoom.us/j/ 83541354970
11:00 -
12:00
12:00 -
13:00




